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Sammanfattning

Filmläger för sverigefinska ungdomar planeras att äga rum 4-8 augusti 2025 på 
Norrmjöle hembygdsgård. Lägret syftar till att främja sverigefinska ungdomars 
deltagande i kultur samtidigt som det stärker ungdomarnas identitet. Lägret riktar sig 
till sverigefinska ungdomar mellan 10-19 år och max 20 personer. Ungdomarna 
kommer med hjälp av handledare att bli guidade genom hela filmprocessen och på så 
vis få göra en film från att skriva manus till färdig filmprodukt. Undervisningen sker på 
svenska, då det är svårt att hitta finsktalande filmhandledare och alla deltagare inte 
nödvändigtvis talar finska. Lägret är kostnadsfritt för deltagarna, för att göra det möjligt 
för alla att kunna delta.

Lägret planerar att ha fem handledare då filmproduktion är en komplex process och 
kräver mycket individuellt stöd. Lägrets producent är erfaren och har jobbat med film i 
ca 14 år. Detaljerad budget har tagits fram där kostnaden sammanlagt beräknas till 
411 015 kronor. Bidrag på 150 000 har beviljats, och bidrag har sökts från två ställen 
till. För mer detaljerad information av planering och budget, se projektbilaga 

Enligt lagen om nationella minoriteter och minoritetsspråk ska regionen särskilt stödja 
barn och ungdomars kultur och språk. Filmlägret är ett kulturellt evenemang för 
sverigefinska ungdomar.

 

Resonemang i beredningen

Beredningen resonerar om att det bör tilläggas i beslutsmeningen att bidrag beviljas 
förutsatt att lägret blir av. Om medel inte förbrukas ska det återbetalas till region 
Västerbotten. 

Förslag till beslut

Beredning för funktionsrätt och samverkan föreslår att hälso- och sjukvårdsnämnden 
beviljar ett bidrag på 100 000 kronor. Bidraget bekostas av regionens statsbidrag för 
nationella minoriteter.

Beslut

Beredning för funktionshinder och samverkan föreslår att hälso- och 
sjukvårdsnämnden beviljar ett bidrag på 100 000 kronor. Bidraget beviljas under 
förutsättning av filmlägret blir av. Det bekostas av regionens statsbidrag för nationella 
minoriteter.

Beslutsunderlag
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